联性非常高，且经营效益易受政策影响波动，未来存在多方面难以预计的因素。 此外，租赁标的涉及的
设备专用性较强，为生产线零星设备，发生风险处置的难度大，变现能力弱。

公司在贷后管理上，会充分关注承租人的行业发展状况及新政策研究、经营状况等，定期获取财
务报表、了解其债务偿还状况等，通过多种途径尽可能降低风险发生的可能性。

依据收到的手续费及租金计划表测算，预计对 2021年主营业务收入的影响数额约为 1,176 万元，
具体数据以年度审计确认后的结果为准。

公司将根据租赁事项的进展情况，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
香溢融通控股集团股份有限公司
董事会
2021年 8月 30日

证券代码：688065 证券简称：凯赛生物 公告编号：2021-020

上海凯赛生物技术股份有限公司关于
持股 5%以上股东减持达到 1%的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人无锡迪维投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“迪维投资”）

持有上海凯赛生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）股份 19,250,401 股，持股比例从 5.63%减少
至 4.62%。 信息披露义务人迪维投资及其一致行动人合计持有公司股份 24,639,656股，合计持股比例
将从 6.92%减少至 5.91%。

公司于 2021年 8月 30日收到股东迪维投资发来的《关于减持上海凯赛生物技术股份有限公司
股份情况的告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务
人基本信息

名称 无锡迪维投资合伙企业（有限合伙）
注册地址 无锡市锡山经济技术开发区联福路 601号
权益变动时间 2021年 8月 30日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例（%）
大宗交易 2021年 8月 30日 人民币普通股 4,200,000股 1.01%
合计 4,200,000股 1.01%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

无锡迪维投资合伙
企业（有限合伙）

持有股份 23,450,401 5.63% 19,250,401 4.62%
其中：无限售条件流通
股股份 23,450,401 5.63% 19,250,401 4.62%

杭州延福新材投资
合伙企业（有限合
伙）

持有股份 1,817,695 0.44% 1,817,695 0.44%
其中：无限售条件流通
股股份 1,817,695 0.44% 1,817,695 0.44%

杭州延田投资合伙
企业（有限合伙）

持有股份 1,964,358 0.47% 1,964,358 0.47%
其中：无限售条件流通
股股份 0 0.00% 0 0.00%

无锡长谷投资合伙
企业（有限合伙）

持有股份 1,607,202 0.39% 1,607,202 0.39%
其中：无限售条件流通
股股份 0 0.00% 0 0.00%

合计
持有股份 28,839,656 6.92% 24,639,656 5.91%
其中：无限售条件流通
股股份 25,268,096 6.06% 21,068,096 5.06%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
三、其他相关事项说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变

化。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。
上海凯赛生物技术股份有限公司
董 事 会
2021年 8月 31日

股票代码：600380 股票名称：健康元 公告编号：临 2021-115

健康元药业集团股份有限公司关于
2021 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

健康元药业集团股份有限公司（以下简称：公司）于 2021 年 8 月 30 日下午 14:00-15:00 在上海证
券交易所“上证 e互动”平台“上证 e访谈”栏目，以网络文字互动方式召开了 2021 年半年度业绩说明
会，针对公司 2021 年半年度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信
息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行现场回复， 同时回复了前期通过电子邮件等多种
渠道收集到的相关问题。 现就有关情况公告如下：

一、本次说明会召开情况
2021 年 8 月 30 日下午 14:00-15:00，公司在上海证券交易所“上证 e 互动”平台“上证 e 访谈”栏

目召开 2021年半年度业绩说明会，公司董事长朱保国先生，董事、总裁俞雄先生，董事、副总裁兼财务
负责人邱庆丰先生，独立董事覃业志先生，副总裁兼董事会秘书赵凤光先生出席本次说明会，就 2021
年半年度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流，并回复投资者提出的相关问题。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司答复情况
（一）前期收集问题回复
公司前期通过邮件、电话等多种渠道收集到了投资者相关问题，本次说明会首先回复前期收集的